Juchnowiec Koscielny, 9/0 czerwca 2019 .

IGK.271.2.20.2019

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 26 i 27 czerwea 2019 1. do tut urzedu wp%yng%y
kolejne =zapytania dotyczace tre§ci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
W postgpowaniu 0 udzielenie zaméwienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

na wykonanie robét budowlanych pn.: Budowa sieci wodociggowej tkanallzac,u sanitarnej
w m. Izabelin i Olmonty.

W oparciu o art. 38 ust. 2 i 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien

pubhcznych (tj. Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytar
i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Dot. kanalizacji sanitarnej. Wedlug przedmiaru robét do wykonania jest metodq bezwykopowq
2115,60 m rurociggu tocznego fi 125 mm PE, natomiast wedlug profilu do wykonania jest

1057,8 m rurociqgu tlocznego fi 125 mm PE. Prosze o podanie prawidlowej ilosci rurociggu
do wykonania?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w obliczeniach do przedmiaru rob6t sieci KS jest napisane:

- kolumna BM wiersz 3 (komérka BM3) —R. ttoczny P17i_2x 125PE 100 RC SDR17 (oznacza
to 2 rurociagi 125PE);

- kolumna BM wiersz 4 — napisane 2x1057,8 (oznacza to 2 rurociggi po 1057,8 m kazdy
zabudowane w ziemi obok siebie);

- kolumna BM wiersz 6 —napisane 2115,6 (oznacza to, ze w sumie zabudowaé trzeba 2115,6 m
rurociggu).

Pytanie nr 2:

Dot. kanalizacji sanitarnej. Wedlug przedmiaru robot do odbudowy nawierzchni nalezy uzyé

Jrezu asfaltowego. Ze wzgledu trudny dostep do tego materiatu prosimy o wyrazenie zgody na
zastosowanie gruzu tamanego.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Odbudoweg nawierzchni nalezy wykona¢ z zastosowaniem frezu asfaltowego (kora, destrukt

asfaltowy). Szczegoty odbudowy nawierzchni zostaty okreslone w projekcie wykonawezym na
stronie nr 135.



Pytanie nr 3:

Ze wzgledu na krotki termin przygotowania oferty oraz niejasnosci w dokumentacji projektowej
prosimy o przesunigcie terminu zlozenia oferty w celu dokonania rzetelnej oceny.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy ustalil termin sktadania ofert zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamdwien
publicznych. W chwili obecnej, termin sktadania ofert pozostaje zgodny z trescig SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje prac montazowych, robét ziemnych i odbiorowych
w oparciu 0 normg¢ PN — EI610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaznikéw zageszczenia
wykopow zgodnie z normg PN-S-022057?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Informacje dotyczace zastosowania materiatéw oraz rozwiazan réwnowaznych do wykonania
przedmiotu zamdwienia zawarte sa w treSci Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
Rozdziat 111. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ust. 5 i 6. Wykonawca zobowiazany jest
do wypelnienia wymogu wynikajgcego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp i wykazaé, ze oferowane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniajg wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robot kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tHocznej poz. nr 29 wskazano
rewizyjne studnie wlazowe DNI000 w iloSci 2 szt., natomiast na profilach i mapach
sytuacyjnych {gczna ilo$¢ studni wynosi 3 szt. Prosze o uscislenie ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajacy wyjasnit powyzsze niescistosci w Tresci zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nr IGK. 271.2.201.2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze robdt kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej poz. nr 30 wskazano
studnie inspekcyjne, tworzywo sztuczne DN425 w ilosci 60 szt., natomiast na profilach i mapach
sytuacyjnych lgczna ilosé studni wynosi 67 szt. Prosze o doprecyzowanie zakresu robét.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy wyjasnil powyzsze niescistosci w Tresci zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia nr IGK. 271.2.20.2019 z dnia 26 czerwea 2019 r.

Pytanie nr 7:

Zwracamy si¢ do Zamawiajqcego o wyjasnienie kto bedzie ponosil koszty obowigzkowych
przeglqdow przepompowni Sciekéw podczas okresu gwarancji — wykonawca czy eksploatator?

OdpowiedzZ na pytanie nr 7:

Zgodnie z trescig § 9 ust. 2 Zalgcznika nr 8 do SIWZ — Projekt umowy, w okresie gwarancji
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ir¢kojmi Wykonawea jest zobowiazany do nicodplatnego wykonywania przegladéw
gwarancyjnych (przynajmniej jeden raz w roku) oraz nieodplatnego usuwania wad, usterek
i awarii w ustalonym wspdlnie z Zamawiajgcym w terminie, lecz nie pézniej niz w terminie
...... dni od daty zgloszenia.

Pytanie nr 8:

W opisie technicznym projektu wykonawczego sq zapisy, iz przewody z rur PE montowane
metodq przewiertu sterowanego powinny posiadaé witopiong wkladke aluminiowg — prosze
0 potwierdzenie, iz takie rury nalezy przyjgé w ofercie na budowe sieci wodociggowej
i kanalizacji tlocznej.

OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Przewody z PE, tloczne KS i wodociagowe, zabudowywane metodami bezwykopowymi musza
by¢ wyposazone we wkladki metalowe (drut, tagma), ktére umozliwiajg lokalizacj¢ rurociggu
w ziemi bez jego odkopywania, specjalistycznymi urzgdzeniami uzywanymi przez geodetow.

Pytanie nr 9:
W dokumentacji brak jest schematu wezla Wi12-Hp4 - prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Schemat wezta W12-Hp4 znajduje si¢ w Projekcie wykonawczym na stronie 117.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy bedzie pobieral koszty zwigzane z zajeciem pasa drogowego na czas
prowadzenia robdt w dziatkach gminnych?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego na czas prowadzenia robét
w dzialkach gminnych stanowiacych gminne drogi wewnetrzne.

Pytanie nr 11:

W przedmiocie zamdéwienia jest przewidziana wymiana wyposazenia przepompowni P18i
(zbiornik pozostaje bez zmian). Z wstepnych analiz wynika, iz zbiornik pompowni po wymianie
wyposazenia moze okaza¢ si¢ zbyt maly i eksploatacja pompowni bedzie znacznie utrudniona,
bqgdz montaz armatury bedzie niemozliwy. Prosze o wyjasnienie czy do oferty nalezy doliczyé
kompletng wymiang zbiornika modernizowanej pompowni P18i?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zagadnienie dotyczace inwestycji na pompowni P18i opisano szczegblowo w projekcie
wykonawczym na str. 14 1 15. Na rys. pn. ,,Pompownia $ciekéw p18i — przebudowa. Schemat
ideowy — karta informacyjna” (w p.w. str. 127) pokazano zakres wykonywania inwestycji na
przedmiotowej pompowni. Zamawiajacy zwraca uwage na to, ze w komorze pompowni
zamontowane majg by¢ tylko pompy, rurociggi tloczne i urzadzenia sterujagce pompami
(ptywaki, sonda). Wszelka armatura ma by¢ montowana w projektowanej komorze zasuw.



W celu zapewnienia odpowiedniej objetodci czynnej pompowni zaprojektowano komore
retencyjna.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajqcy dopusci wykonanie sieci wodociggowej i kanalizacyjnej tlocznej w catosci
metodq przewiertu sterowanego?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Informacje dotyczace zastosowania materiatéw oraz rozwigzan réwnowaznych do wykonania
przedmiotu zamoéwienia zawarte sg w tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
Rozdziat 111. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ust. 5 i 6. Wykonawca zobowigzany jest
do wypelnienia wymogu wynikajacego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp i wykazaé, ze oferowane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane spelniaja wymagania okreslone przez Zamawiajgcego.

Jednoczesnie Zamawiajacy uzupetnia zatgczniki formalno-prawne o decyzje dotyczaca
zezwolenia na usuniecie drzew w ilosci 3 szt., wydang przez Staroste Powiatu Biatostockiego
Nr SR.613.1.2019 z dnia 11 stycznia 2019 r. Dluzyce z wycinki drzew, w odcinkach nie

dluzszych niz 6 m, nalezy przewiez¢ na miejsce wskazane przez Zamawiajgcego, na odlegltosé
do 10 km.

Zataczniki:

1) Decyzja na usuniecie drzew



